2019 年 8月 9日

エ ポ キ シ 樹 脂 技 術協会

研  究  委  員  会

           第４７期第１回特別講演会開催の御案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第４７期第１回特別講演会を下記の通り開催致します。奮ってご参加頂きたく御案内申し

上げます。

                                                          敬 具

記

日   時 ：               ２０１９年９月１０日(火)  午後２時から午後４時迄

場   所 ：               ホテル グランドヒル市ヶ谷 真珠の間  （電話 03-3268-0111）

           （住所：東京都新宿区市谷本村町４－１ 案内図をご覧ください。）

講 演 題 名 ：光遅延硬化型接着剤

講 演 概 要 ：エポキシのカチオン重合を利用した光遅延硬化型接着剤について解説する。また有機ＥＬ

パネル封止剤を中心に応用例を紹介する。

講     師   ：積水化学工業株式会社 高機能プラスチックスカンパニー開発研究所
                上級研究員    工学博士    七里 徳重 氏

参 加 資 格 ：  会員何名にても可（無料）

出席申込み  ： 添付の書式又はこれに準じたもの(社名、所属、氏名、電話番号､FAX 番号

                明記)にて FAX にてお申込下さい。

                                                                    以  上

年  月  日

                             特別講演会出席申込み

   エポキシ樹脂技術協会御中

   (FAX 番号：０３－３２３５－９０１２)

                                           社 名

                       所 属

                       氏 名

                                           電話番号

                                           Fax 番号

エポキシ樹脂技術協会主催の下記特別講演会に出席を申し込みます。

記

日   時 ：               ２０１９年９月１０日(火)  午後２時から午後４時迄

場   所 ：               ホテル グランドヒル市ヶ谷 真珠の間  （電話 03-3268-0111）

           （住所：東京都新宿区市谷本村町４－１ 案内図をご覧ください。）

講 演 題 名 ：光遅延硬化型接着剤

講 演 概 要 ：エポキシのカチオン重合を利用した光遅延硬化型接着剤について解説する。また有機ＥＬ

パネル封止剤を中心に応用例を紹介する。

講     師   ：積水化学工業株式会社 高機能プラスチックスカンパニー開発研究所
                上級研究員    工学博士    七里 徳重 氏

参 加 資 格 ：  会員何名にても可（無料）

出席申込み  ： この書式又はこれに準じたもの(社名、所属、氏名、電話番号､FAX 番号

                明記)にて FAX にてお申込下さい。                以 上

〔 返 信 欄 〕

これより下の欄は当会にて記入します｡

    上記特別講演会への出席申込書を受領いたしました｡ 当日はよろしくお願いいたします｡

                                     事務局発信日